

بانک مهر اقتصاد برنده کاپ خلاقیت شد

روابط عمومی بانک مهر اقتصاد موفق به دریافت کاپ خلاقیت از چهاردهمین کنفرانس بین المللی روابط عمومی ایران شد. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، در این کنفرانس که با موضوع خلاقیت، نوآوری و تمایز با حضور اساتید، مدیران و کارشناسان روابط عمومی در مرکز همایش‌های بین المللی صدا و سیما برگزار شد برای اولین بار «کاپ خلاقیت» به ۱۰ روابط عمومی برتر اهدا شد که روابط عمومی بانک مهر اقتصاد نیز با ارائه سند راهبردی ارتباطی بانک در میان برترین‌ها قرار گرفت. همچنین در این کنفرانس سه مقاله برتر در حوزه روابط عمومی نیز معرفی شدند که تندیس مقاله سوم به روابط عمومی بانک مهر اقتصاد رسید.

پرداخت سود سهام گروه مینا از طریق شعب بانک سپه

پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه: براساس قرارداد منعقدہ میان این بانک و شرکت گروه مینا عملیات پرداخت سود سهام سهامداران شرکت مذکور هم اکنون از طریق کلیه شعب بانک سپه آغاز شده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، در این راستا سهامداران حقیقی شرکت یاد شده ضمن مراجعه به شعب این بانک با ارائه مدارک هویتی معتبر می‌توانند سود سهام خود را دریافت و یا به سایر حساب‌های خود انتقال دهند.

اهدای کاپ خلاقیت به روابط عمومی بانک توسعه تعاون

در چهاردهمین کنفرانس بین‌المللی روابط عمومی که با حضور شرکت‌ها و مؤسسات دولتی و خصوصی در سالن همایش‌های صداوسیما برگزار گردید به روابط عمومی بانک توسعه تعاون کاپ خلاقیت اهداء گردید. در این کنفرانس که با محور خلاقیت و نوآوری در روابط عمومی برگزار گردید روابط عمومی بانک به دلیل پیشرو بودن در این بحث موفق به دریافت کاپ خلاقیت شد.

شماره سینا کارت دائمی شد

در راستای افزایش رضایتمندی مشتریان و به منظور تکمیل زنجیره خدمات بانکی، قابلیت جدیدی در زمینه صدور کارت بانکی در بانک سینا فراهم شد. به گزارش روابط عمومی بانک سینا، با این قابلیت مشتریان می‌توانند در صورت مفقودی، انقضاء کارت یا مسواودی که منجر به مخدوش شدن کارت شود در صورت تمایل، سینا کارت جدید را با همان شماره قبلی دریافت کنند. این امکان برای کارت‌های نقدی و خرید بانک سینا امکانپذیر شده که در تسهیل انجام خدمات بانکی هموطنان مؤثر است. توسعه خدمات بانکداری الکترونیک در کنار ارتقاء کیفیت این خدمات جزو استراتژی‌های بانک سینا است که در سال‌های اخیر با جدیت دنبال شده است.

مدیر عامل موسسه اعتباری ملل وارد کرمانشاه شد

به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل دکتر قاضی زاده هاشمی وزیر محترم بهداشت و درمان با همراهی هیاتی بلند پایه متشکل از خیرین و نمایندگان نهادهای دولتی و خصوصی وارد استان تاریخی و شهید پرور کرمانشاه شدند. در این سفر یک روزه سید امین جوادی مدیر عامل موسسه اعتباری ملل به نمایندگی از سوی بانکهای خصوصی و مؤسسات اعتباری وزیر محترم بهداشت را همراهی می‌نمایند. مدیر عامل محترم موسسه اعتباری ملل هدف این سفر را کمک در ساخت و مرمت زیرساختهای اماکن بهداشتی و مورد نیاز زلزله زدگان برشمردند. همچنین مدیر عامل محترم موسسه اعتباری ملل را عضو محترم هیئت مدیره جناب آقای دکتر حیدرزاده و ریاست روابط عمومی سید حجت هاشمی برکی همراهی می‌کنند.



پیمان قربانی، معاون اقتصادی بانک مرکزی می‌گوید: با گسترش بانکداری الکترونیک در کشور میل نقدینه خواهی جامعه کاهش یافته و به ۲,۴ درصد رسیده است. معاون اقتصادی بانک مرکزی، از کاهش میل نقدینه خواهی به ۲,۴ درصد با گسترش بانکداری الکترونیک خبر داد و گفت میزان نقدینگی در سال ۱۳۹۱ به صورت اسکناس و مسکوک، ۷,۲ درصد بود که در مهرماه سال جاری به ۲,۴ درصد کاهش یافت.

پیمان قربانی، معاون اقتصادی بانکداری الکترونیک در کشور طی دهه گذشته و تحولات شگرفی را پشت سر گذاشته و ایران در منطقه، در این شاخص جزء کشورهای پیشرو است، اظهار داشت: آغاز بانکداری الکترونیک در ایران به اوایل دهه ۸۰ برمی‌گردد. وی ادامه داد: بر اساس آمار، در سال ۸۳ حدود ۸ میلیون قطعه کارت بانکی، ۲ هزار و ۲۹۹ خودپرداز، ۱۸ هزار پایانه فروش و ۷ هزار و ۵۲۲ پایانه شعب وجود داشته است.

معاون اقتصادی بانک مرکزی، با تأکید بر اینکه به‌طور عام هر تحولی در آغاز با رشد سریع‌تری همراه بوده و سپس زمینه گسترش آن فراهم می‌شود، تصریح کرد: با وجود این امر، بازم طی سال‌های اخیر، رشد در بخش بانکداری الکترونیک به‌صورت مطلوبی ادامه یافته است. وی ادامه داد: بر اساس آمار، در ابتدای سال ۹۲، ۲۲۶ میلیون کارت بانکی، ۳۰ هزار و ۱۷۳ خودپرداز، ۲ میلیون و ۶۸۹ هزار پایانه فروش و ۵۳ هزار و ۱۱۷ پایانه شعب در کشور فعال بوده است.

عضو هیئت عامل بانک مرکزی تصریح کرد: همچنین در مهرماه سال جاری ۳۷۵ میلیون کارت بانکی، ۵۱ هزار و ۹۰۳ خودپرداز،

بانک

ویژگی متمایز بانک قرض الحسنه مهر ایران تمرکز قرض الحسنه است

عقود اسلامی انجام می‌شود که یک ویژگی منحصر به فرد است. به گفته وی، ویژگی متمایز بانک قرض الحسنه مهر ایران تمرکز بر سنت حسنه قرض الحسنه است. سیف گفت: نسبت مطالبات غیر جاری پایین بانک قرض الحسنه مهر ایران بیانگر تعهد تسهیلات گیرندگان قرض الحسنه به بازپرداخت اقساط خود است.

ولی الله سیف، رئیس کل بانک مرکزی در آیین دهمین سالگرد تأسیس بانک قرض الحسنه مهر ایران یادآوری کرد: ۲۵ درصد فعالیت‌های بانکی در موسسه‌هایی بود که هیچ نظارتی بر آنها وجود نداشت اما امروز دیگر موسسه مالی غیرمجاز نداریم. وی افزود: با دستور رهبر انقلاب و تمهید سران سه قوه، ۹۸ درصد سپرده‌گذاران موسسه‌های غیرمجاز را تعیین تکلیف

کردیم و برای آن ۲ درصد نیز تا حد ممکن پرداخت‌هایی انجام می‌شود. «بانک مرکزی و قوه قضاییه حداکثر تلاش خود را برای شناسایی اموال این موسسه‌های غیرمجاز و جلوگیری از حیث و میل این‌داری‌ها و ارزش گذاری در سنت آنها به کار می‌برند تا حقوق مردم حفظ شود.» رئیس شورای پول و اعتبار تأکید کرد امروز همه عملیات بانکی ایران بر اساس

معاون اقتصادی بانک مرکزی تشریح کرد

کاهش میل نقدینه خواهی در جامعه



کنند. وی با بیان اینکه، گسترش بانکداری الکترونیک اثرات مثبتی در حوزه بانکی و سایر حوزه‌ها داشته است، گفت: اگر به ایام گذشته برگردیم مردم برای پرداخت قبوض خدماتی مجبور به مراجعه به شعب و انجام سفرهای غیر ضروری بودند.

معاون بانک مرکزی همچنین تأکید کرد:

همچنین با گسترش عملیات بانکداری الکترونیک علاوه بر اینکه از حجم بالای کاغذ در عملیات بانکی کاسته شده، نقل و انتقال پرداخت قبوض نیز با سرعتی بالاتر و مناسب‌تر انجام می‌شود ضمن اینکه انجام کسب و کارها نیز بهبود یافته است. قربانی کاهش حجم ترافیک، کنترل آلودگی هوا و... را از دیگر مزایای بانکداری الکترونیک عنوان کرد و اظهار داشت: اگر این تحولات با بانکداری الکترونیک انجام نمی‌شد میزان مشکلات در این بخش‌ها بیشتر بود. وی

مسکوک بوده و این در حالی است که این رقم در مهرماه سال جاری به ۲,۴ درصد کاهش یافته که رقم بی‌سابقه‌ای است. به گفته قربانی، ضریب فزاینده نقدینگی طی دوره اسفند ۹۱ تا مهر ۹۶ معادل ۵۸ درصد بوده که این امر مربوط به کاهش نسبت اسکناس و مسکوک در دست اشخاص به کل سپرده‌های حاصله در نظام پرداخت الکترونیک کشور می‌شود. این عضو هیئت عامل بانک مرکزی ادامه داد: میل نقدینه خواهی یکی از عوامل مهم ضریب فزاینده در جامعه است که با گسترش بانکداری الکترونیک اعم از بهره‌گیری از کارت‌های بانکی، خودپردازها، پایانه‌های فروش و... کاهش یافته است به نحوی که بانکداری الکترونیک توانسته نقش مهمی در افزایش ضریب فزاینده نقدینگی در کشور ایجاد

انتهای سال ۹۱ معادل ۴,۷۲۱ بوده که در مهرماه ۹۶ این رقم به بیش از ۷ و در رقم ۷,۱۴۱ رسیده است. وی خاطر نشان کرد: این آمار نشان دهنده این است که ضریب فزاینده نقدینگی که در سال‌های قبل در حدود ۴ واحد درصد بود هم‌اکنون به حدود ۷ درصد رسیده که این آمار نشان می‌دهد ضریب فزاینده پولی بهبود یافته است.

قربانی با بیان اینکه، یکی از مهم‌ترین دلایل این اتفاق مناسب، گسترش بانکداری الکترونیک در کشور بوده است، گفت: عناصر تشکیل دهنده ضریب فزاینده نسبت اسکناس و مسکوک به نقدینگی است. وی با اشاره به آمار این بخش تصریح کرد: در: انتهای سال ۹۱ میل اشخاص به نقدینگی ۷,۲ درصد بود و این امر به این معناست که ۷,۲ درصد نقدینگی به صورت اسکناس و

میلیون و ۵۶۲ پایانه فروش و ۷۷ هزار و ۴۸۸ پایانه شعب در کشور فعال بوده است. وی ادامه داد: بررسی آمار نشان می‌دهد دولت یازدهم علی‌رغم رشد‌های مناسب اولیه در بخش بانکداری الکترونیک اقدامات مطلوبی در بخش بانکداری الکترونیک انجام داده که دولت دوازدهم نیز در حال ادامه روند آن است.

قربانی با تأکید بر اینکه بهبود تریب نقدینگی و ضریب فزاینده کاهش سهم پایه پولی از موارد مهمی است که دولت تدبیر و امید در حوزه‌های سیاست‌های پولی مدنظر قرار داده است، اظهار داشت: در این راستا با بررسی ضریب فزاینده مشخص می‌شود که بانکداری الکترونیک تأثیر زیادی در این بخش داشته است. معاون اقتصادی بانک مرکزی تصریح کرد: ضریب فزاینده در

دکتر ابراهیمی تأکید کرد:

شبکه بانکی کشور در مرکز تهاجمات دشمنان به اقتصاد ایران قرار دارد

برای برون رفت شبکه بانکی و اقتصاد کشور از شرایط کنونی؛ ایجاد اجماع میان مدیران بانکی برای توسعه مدیریت پولی و بانکی، هماهنگی سیاست‌های پولی و مالی، گشایش بین‌المللی برای بهره‌گیری از ظرفیت تعهدات آن، تفاهم سیستم بانکی برای کاهش نرخ سود سپرده‌های بانکی، کاهش نرخ سپرده قانونی، اعمال نظام کارمزدی خدمات و تراکنش‌ها، ایجاد نهادهای تسهیل کننده برای خرید دارایی‌های سیمی و راکد بانکها، اعمال مدیریت کاهش سازمان‌های مختلف در اعمال تکالیفی همچون بیمه و مالیات و... را برای اصلاح و بهبود نظام بانکی کشور را ضروری خواند.

و همگرایی بیشتر شبکه بانکی و به دور از هرگونه رقابت ناسالم را بیشتر می‌کند. مدیر عامل بانک انصار در مقایسه عملکرد حرفه‌ای بانک‌ها در کشورهای پیشرفته با شبکه بانکی کشور و میزان رشد ارزش افزوده در بخش‌های مختلف اقتصادی و بازدهی بازارهای رقیب سیستم بانکی، اظهار داشت: شبکه بانکی سود علی الحساب سپرده‌های خود را پیش از آنچه که اقتضای شرایط کشور است پرداخت می‌کند و ضمن آن تداوم فعالیت خود را نیز با خطر مواجه می‌سازد. عضو هیئت علمی دانشگاه جامع امام حسین (علیه السلام) در پایان با ارائه پیشنهادهایی

مرکز تهاجمات اقتصادی آمریکا و کشورهای همسوی آن قرار دارد و باتوجه به فرمایش مقام معظم رهبری امام‌خامنهای (مدظله‌العالی) مبنی بر ارفقای نقش بانکها در اجرای سیاستهای اقتصاد مقاومتی و وابستگی بیش از ۸۰ درصدی تأمین مالی پروژه‌های اقتصادی به بانکها، ریل گذاری این شبکه برای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی باید اولویت نخست نظام اقتصادی کشور باشد. وی در ادامه با اشاره به اقدامات بانک مرکزی، بانک انصار و دیگر بانکهای کشور، در عرصه اقتصاد مقاومتی و مقابله جنگ اقتصادی علیه ایران؛ پشتیبانی مقاومتی و استحكام درونی را دو رکن اصلی در این

دانشگاه جامع امام حسین (علیه السلام) و جمع کثیری از استادان و دانشجویان این دانشگاه بر گزار شد، ضمن آسیب‌شناسی دلایل ناکارآمدی شبکه بانکی کشور در انجام کارکردهای حرفه‌ای، قانونی و انتظارات مقام معظم رهبری دامت برکاته، راهکارهای برون رفت از شرایط کنونی را در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی بیان کرد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و تبلیغات، مدیر عامل بانک انصار با مقایسه نمایه جنگ تحمیلی صدام با جنگ اقتصادی آمریکا بر علیه ملت ایران، شرایط اقتصادی را بسیار پیچیده و دارای ابعاد پنهان بسیار دانست و گفت: شبکه بانکی کشور در



دکتر ابراهیمی مدیر عامل بانک انصار با ارائه مقاله «بحران‌های مالی خودساخته» در همایش «تبیین ابعاد تهاجم اقتصادی علیه ملت ایران» که در دانشگاه جامع امام حسین (علیه‌السلام) با حضور دکتر محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت، سردار جلالی رییس سازمان پدافند غیر عامل، سردار دکتر حسنی آهنگر رییس

گام‌های مثبت نظام بانکی در حرکت به سوی بانکداری اجتماعی



در حالی که در فضای الکترونیک نیز انجام نشده است. وی با توصیه به بانک‌ها و جامعه انفورماتیک بانکی برای «عدم دستکاری در مفاهیم»، خاطر نشان کرد: میزبه بانکداری اجتماعی با کارهای دیگر همان است که مثلا در ارائه‌اندازی قبضه بوک انجام شد و آن را نسبت به بقیه متمایز کرد و آن مفهوم لایک کردن بود. با مفهوم لایک کردن، مخاطبان با یکدیگر مرتبط شدند و امکان باز خورد دادن و مشارکت برای افراد در این شبکه اجتماعی انجام شد.

بانکداری اجتماعی است ولی خود بانکداری اجتماعی نیست. مدیر عامل شرکت ارتباط ایران فردا تأکید کرد که آنچه مفهوم Socialize یا اجتماعی کردن را به واقع عملیاتی می‌کند، یک نگاه و مفهوم است که اتفاقا ممکن است متکی به فضای الکترونیک نیز نباشد. قنادپور ادامه داد: به عنوان مثال اگر بانک‌ها بتوانند شرایطی و امکاناتی را فراهم کنند که مشتریان در یک شعبه بتوانند با یکدیگر گفتگو و تعامل داشته باشند، شکلی از بانکداری اجتماعی است

با اقداماتی که در بانک‌های ایرانی برای نیل به مفهوم بانکداری اجتماعی صورت گرفته، اظهار داشت: آنچه در بانک‌های ایرانی انجام شده حرکت‌های مطلوبی در راستای دستیابی به بانکداری اجتماعی است اما هیچکدام از آنها را در حال حاضر نمی‌توان بانکداری اجتماعی نامید. وی افزود: اینکه یک بانک رسانه اجتماعی (Social Media) داشته باشد یا برخی عملیات بانکی‌اش را در شبکه‌های اجتماعی بتوان انجام داد و یا کارهایی از این قبیل، حرکت‌های خوبی در راستای

مدیر عامل شرکت ارتباط فردا با بیان اینکه تاکنون اقدامات زیادی در زمینه بانکداری اجتماعی انجام شده ولی هنوز هیچکدام مصداق دقیق بانکداری اجتماعی نیست، بلکه حرکت به سمت آن است، گفت: معتقدم گام‌های خوبی در این راستا برداشته شده است. به گزارش روابط عمومی پژوهشکده پولی و بانکی و به نقل از ستاد خبری هفتمین همایش سالانه بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت، حامد قنادپور مدیر عامل شرکت ارتباط فردا در ارتباط